



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

亀岡中部農地整備事業

桂川西工区仮設橋梁工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業
 工事名 桂川西工区仮設橋梁工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			108,480,000	
・工事原価			92,475,000	
純工事費			67,480,000	
・直接工事費			45,697,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	44,179,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	1,518,000	
・間接工事費			46,778,000	
・共通仮設費			21,783,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
45,697,000 × (19.190)			8,769,000	
・運搬費	1.000	式	12,286,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	203,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			525,000	
・現場環境改善費(率計上)				
45,697,000 × (1.150)			525,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
67,480,000 × (37.040)			24,995,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
92,475,000 × (17.270 + 0.04)			16,007,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				44,179,000	
・犬飼川仮設橋					
	1.000	式		21,220,000	
・下部工					
	1.000	式		8,777,000	
000001 土留杭(右岸側) H-350、L=10.5m	5.000	本	376,524	1,882,620	歩A・単A B単 1号
000002 横矢板工(右岸側) 2000×150×60	28.000	m ²	7,184	201,152	歩A・単A B単 2号
000003 支持杭(右岸側) H-350、L=15.5m	4.000	本	455,970	1,823,880	歩A・単A B単 3号
000004 下部工(右岸側) 支持杭方式橋台	1.000	橋	1,007,787	1,007,787	歩A・単A B単 4号
000005 土留杭(左岸側) H-300、L=7.5m	5.000	本	282,990	1,414,950	歩A・単A B単 5号
000006 横矢板工(左岸側) 2.0×150×60	8.000	m ²	7,184	57,472	歩A・単A B単 6号
000007 支持杭(左岸側) H-300、L=16.0m	4.000	本	380,950	1,523,800	歩A・単A B単 7号
000008 下部工(左岸側) 支持杭方式橋台	1.000	橋	865,809	865,809	歩A・単A B単 8号
合 計				8,777,470	
・上部工					
	1.000	式		12,443,000	
000009 上部工架設 ワーレントラス形式、A活荷重、L=38.0m、B=6.0m	57.120	ton	148,922	8,506,425	歩A・単A B単 9号
000010 床版設置 T-20、鋼製覆工板	228.000	m ²	10,688	2,436,864	歩A・単A B単 10号
000011 高欄設置 C種、両側38m×2	76.000	m	19,737	1,500,012	歩A・単A B単 11号
合 計				12,443,301	
・願成寺川仮設橋					
	1.000	式		4,198,000	
・下部工					
	1.000	式		1,826,000	
000012 支持杭(右岸側) H-350、L=10.5m	4.000	本	202,927	811,708	歩A・単A B単 12号
000013 横矢板工(右岸側) 2.0×150×80	18.000	m ²	8,084	145,512	歩A・単A B単 13号
000014 支持杭(左岸側) H-300、L=7.5m	4.000	本	100,322	401,288	歩A・単A B単 14号
000015 横矢板工(左岸側) 2.0×150×80	18.000	m ²	8,084	145,512	歩A・単A B単 15号
000016 下部工 支持杭方式橋台	1.000	橋	322,241	322,241	歩A・単A B単 16号
合 計				1,826,261	
・上部工					
	1.000	式		2,372,000	
000017 上部工架設 H鋼栈橋形式、A活荷重、L=14.0m、B=6.0m	11.060	ton	158,910	1,757,545	歩A・単A B単 17号
000018 床版設置 T-20、鋼製覆工板	84.000	m ²	4,319	362,796	歩A・単A B単 18号
000019 高欄設置 C種、両側12m×2	24.000	m	10,503	252,072	歩A・単A B単 19号
合 計				2,372,413	
・工事用道路					
	1.000	式		11,467,000	
・土工					
	1.000	式		1,657,000	
000020 路体工 盛土(公共残土)、1m以下	51.000	m ³	5,307	270,657	歩A・単A B単 20号
000021 路体工 盛土(公共残土)、1.0m～2.5m以下	9.000	m ³	5,307	47,763	歩A・単A B単 21号
000022 路体工 盛土(公共残土)、4.0m以上	2,730.000	m ³	224	611,520	歩A・単A B単 22号
000023 法面整形	1,060.000	m ²	686	727,160	歩A・単A B単 23号
合 計				1,657,100	
・舗装工					
	1.000	式		797,000	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 土留杭(右岸側)					
	H-350、L=10.5m		本	376,524		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 横矢板工(右岸側)					
	2000×150×60		m ²	7,184		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 支持杭(右岸側)					
	H-350、L=15.5m		本	455,970		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 下部工(右岸側)					
	支持杭方式橋台		橋	1,007,787		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 土留杭(左岸側)					
	H-300、L=7.5m		本	282,990		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 横矢板工(左岸側)					
	2.0×150×60		m ²	7,184		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 支持杭(左岸側)					
	H-300、L=16.0m		本	380,950		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 下部工(左岸側)					
	支持杭方式橋台		橋	865,809		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 上部工架設					
	ワーレントラス形式、A活荷重、L=38.0m、B=6.0m		ton	148,922		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 床版設置					
	T-20、鋼製覆工板		m ²	10,688		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 高欄設置					
	C種、両側38m×2		m	19,737		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 支持杭(右岸側)					
	H-350、L=10.5m		本	202,927		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 横矢板工(右岸側)					
	2.0×150×80		m ²	8,084		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 支持杭(左岸側)					
	H-300、L=7.5m		本	100,322		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 横矢板工(左岸側)					
	2.0×150×80		m ²	8,084		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 下部工					
	支持杭方式橋台		橋	322,241		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 上部工架設					
	H鋼栈橋形式、A活荷重、L=14.0m、B=6.0m		ton	158,910		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 床版設置					
	T-20、鋼製覆工板		m ²	4,319		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 高欄設置					
	C種、両側12m×2		m	10,503		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 路体工					
	盛土(公共残土)、1m以下		m ³	5,307		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 路体工					
	盛土(公共残土)、1.0m～2.5m以下		m ³	5,307		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 路体工					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	盛土(公共残土)、4.0m以上 *** B単 - 23号 ***		m ³	224		歩A・単A
000023	法面整形					
	*** B単 - 24号 ***		m ³	686		歩A・単A
000024	下層路盤					
	C-40、t=10cm *** B単 - 25号 ***		m ²	546		歩A・単A
000025	表層					
	再生密粒度アスコン(20)、t=4cm *** B単 - 26号 ***		m ²	325		歩A・単A
000026	大型土のう					
	耐候性大型土のう、3年 *** B単 - 27号 ***		袋	7,136		歩A・単A
000027	敷鉄板敷設					
	t=22、1.524×3.048 *** B単 - 28号 ***		m ²	25,533		歩A・単A
000028	土砂運搬					
	現場内小運搬 *** B単 - 29号 ***		m ³	602		歩A・単A
000029	掘削工					
	*** B単 - 30号 ***		式	31,360		歩A・単A
000030	床掘					
	*** B単 - 31号 ***		式	198,584		歩A・単A
000031	基床工					
	C-40 *** B単 - 32号 ***		m ³	3,263		歩A・単A
000032	排水管設置工					
	コルゲートパイプφ3000 *** B単 - 33号 ***		m	136,931		歩A・単A
000033	高密度ポリエチレン管布設					
	シングル、無孔管、φ250 *** B単 - 34号 ***		m	4,187		歩A・単A
000034	高密度ポリエチレン管布設					
	シングル、無孔管、φ400 *** B単 - 35号 ***		m	3,966		歩A・単A
000035	表土扱い					
	表土厚15cm *** B単 - 36号 ***		m ²	46		歩A・単A
000036	盛土工					
	公共残土 *** B単 - 37号 ***		m ³	224		歩A・単A
000037	敷鉄板敷設					
	t=22、1.524×3.048 *** B単 - 38号 ***		式	846,814		歩A・単A
000038	安全対策					
	交通誘導警備員 *** B単 - 39号 ***		人	12,075		歩A・単A
000039	犬飼川仮設橋部材運搬					
	片道 *** B単 - 40号 ***		式	691,470		歩A・単A
000040	覆工板運搬					
	片道、1000×2000 *** B単 - 41号 ***		式	115,700		歩A・単A
000041	敷鉄板運搬					
	往復 *** B単 - 42号 ***		式	1,588,380		歩A・単A
000042	400tオールテレーンクレーン					
	*** B単 - 43号 ***		式	7,513,196		歩A・単A
000043	90tクローラクレーン					
			式	2,376,921		歩A・単A

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	土留杭(右岸側) H-350、L=10.5m		本		1,000	歩A 当たり算出
T00005	杭橋脚・導杭打引抜工(ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏ) 杭橋脚 杭打ち用WJ併用打込 H300 400tATC	1.000	本	196,438	196,438	T単 5号
S02116	H形鋼 SS400 350×350×12×19,,	1.418	ton	127,000	180,086	S単 43号
	合 計				376,524	
	単 価				376,524	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	横矢板工(右岸側) 2000×150×60		m		100,000	歩A 当たり算出
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置	100.000	m	3,524	352,400	S単 77号
S02116	松矢板 幅15cm 長4m 厚5.0～6.0cm,,	6.000	m ³	61,000	366,000	S単 44号
	合 計				718,400	
	単 価				7,184	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	支持杭(右岸側) H-350、L=15.5m		本		1,000	歩A 当たり算出
T00005	杭橋脚・導杭打引抜工(ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏ) 杭橋脚 杭打ち用WJ併用打込 H300 400tATC	1.000	本	196,438	196,438	T単 5号
S02116	H形鋼 SS400 300×300×10×15,,	2.093	ton	124,000	259,532	S単 45号
	合 計				455,970	
	単 価				455,970	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	下部工(右岸側) 支持杭方式橋台		橋		1,000	歩A 当たり算出
Y00001	以下土留杭部					
T00001	仮橋・仮栈橋設置(下部工) 杭基礎 設置 400tオールレンゲ	1.341	ton	176,848	237,153	T単 1号
S02116	H形鋼 SS400 350×350×12×19,,	1.215	ton	127,000	154,305	S単 43号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.049	ton	123,000	6,027	S単 69号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829	0.077	ton	134,000	10,318	S単 70号
S02116	鋼板規格エキストラ 無規格からSS400,,	0.126	ton	1,300	164	S単 46号
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長75mm 2種F10T,,	20.000	組	221	4,420	S単 47号
Y00001	以下支持杭部					
T00001	仮橋・仮栈橋設置(下部工) 杭基礎 設置 400tオールレンゲ	1.820	ton	176,848	321,863	T単 1号
S02116	H形鋼 SS400 400×400×13×21,,	1.350	ton	130,000	175,500	S単 48号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.079	ton	123,000	9,717	S単 69号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.311	ton	123,000	38,253	S単 69号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829	0.080	ton	134,000	10,720	S単 70号
S02116	鋼板規格エキストラ 無規格からSS400,,	0.470	ton	1,300	611	S単 46号
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長75mm 2種F10T,,	16.000	組	221	3,536	S単 47号
S02116	トルシアボルト S10T M22×65,,	48.000	組	192	9,216	S単 49号
S02116	トルシアボルト S10T M22×75,,	128.000	組	203	25,984	S単 50号
	合 計				1,007,787	
	単 価				1,007,787	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 5号 ***					
000005	土留杭(左岸側) H-300、L=7.5m		本		1,000	歩A 当たり算出
T00005	杭橋脚・導杭打引抜工(ハ'イ'ロハマ) 杭橋脚 杭打ち用WJ併用打込 H300 400tATC	1.000	本	196,438	196,438	T単 5号
S02116	H形鋼 SS400 300×300×10×15,,	0.698	ton	124,000	86,552	S単 45号
	合 計				282,990	
	単 価				282,990	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	横矢板工(左岸側) 2.0×150×60		m		100,000	歩A 当たり算出
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置	100.000	m	3,524	352,400	S単 77号
S02116	松矢板 幅15cm 長4m 厚5.0~6.0cm,,	6.000	m ³	61,000	366,000	S単 44号
	合 計				718,400	
	単 価				7,184	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	支持杭(左岸側) H-300、L=16.0m		本		1,000	歩A 当たり算出
T00005	杭橋脚・導杭打引抜工(ハ'イ'ロハマ) 杭橋脚 杭打ち用WJ併用打込 H300 400tATC	1.000	本	196,438	196,438	T単 5号
S02116	H形鋼 SS400 300×300×10×15,,	1.488	ton	124,000	184,512	S単 45号
	合 計				380,950	
	単 価				380,950	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	下部工(左岸側) 支持杭方式橋台		橋		1,000	歩A 当たり算出
Y00001	以下土留杭部					
T00001	仮橋・仮栈橋設置(下部工) 杭基礎 設置 400tオールレンゲ	0.922	ton	176,848	163,054	T単 1号
S02116	H形鋼 SS400 300×300×10×15,,	0.837	ton	124,000	103,788	S単 45号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.028	ton	123,000	3,444	S単 69号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829	0.057	ton	134,000	7,638	S単 70号
S02116	鋼板規格エキストラ 無規格からSS400,,	0.085	ton	1,300	111	S単 46号
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長75mm 2種F10T,,	20.000	組	221	4,420	S単 47号
Y00001	以下支持杭部					
T00001	仮橋・仮栈橋設置(下部工) 杭基礎 設置 400tオールレンゲ	1.780	ton	176,848	314,789	T単 1号
S02116	H形鋼 SS400 400×400×13×21,,	1.350	ton	130,000	175,500	S単 48号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.079	ton	123,000	9,717	S単 69号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.271	ton	123,000	33,333	S単 69号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829	0.080	ton	134,000	10,720	S単 70号
S02116	鋼板規格エキストラ 無規格からSS400,,	0.430	ton	1,300	559	S単 46号
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長75mm 2種F10T,,	16.000	組	221	3,536	S単 47号
S02116	トルシアボルト S10T M22×65,,	48.000	組	192	9,216	S単 49号
S02116	トルシアボルト S10T M22×75,,	128.000	組	203	25,984	S単 50号
	合 計				865,809	
	単 価				865,809	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 9号 ***					
000009	上部工架設 ワーレントラス形式,A活荷重,L=38.0m,B=6.0m		ton		57,120	歩A 当たり算出
T00002	仮橋・仮栈橋設置(上部工) 設置 400tワーレントラス	57.120	ton	58,640	3,349,517	T 単 2号
S02114	主構 KMT-3	17.856	ton	54,498	973,116	S 単 4号
S02114	弦材 KMC-6.0	7.176	ton	54,498	391,078	S 単 5号
S02114	弦材 KMC-3.0	2.700	ton	54,498	147,145	S 単 6号
S02114	弦材 KMC-3.1	0.604	ton	54,498	32,917	S 単 7号
S02114	弦材 KMC-2.1	0.210	ton	54,498	11,445	S 単 8号
S02114	弦材 KMC-1.9	0.392	ton	54,498	21,363	S 単 9号
S02114	横桁 KCG-6	12.012	ton	54,498	654,630	S 単 10号
S02114	エンドピース KEP	0.184	ton	54,498	10,028	S 単 11号
S02114	補強金物 KBS-S	0.028	ton	54,498	1,526	S 単 12号
S02114	添接板 KBS-200S	0.068	ton	54,498	3,706	S 単 13号
S02114	添接板 KBS-100	0.440	ton	54,498	23,979	S 単 14号
S02114	添接板 KBS-200	2.200	ton	54,498	119,896	S 単 15号
S02114	連結板 KCC	1.584	ton	54,498	86,325	S 単 16号
S02114	連結板 KCC-6	0.148	ton	54,498	8,066	S 単 17号
S02114	コードピース KCP	0.080	ton	54,498	4,360	S 単 18号
S02114	連結ピース KIP	0.400	ton	54,498	21,799	S 単 19号
S02114	横構 KLB-601	4.176	ton	54,498	227,584	S 単 20号
S02114	可動沓 KSU-M	0.124	ton	54,498	6,758	S 単 21号
S02114	固定沓 KSU-F	0.160	ton	54,498	8,720	S 単 22号
S02114	沓座 KSB	0.350	ton	54,498	19,074	S 単 23号
S02114	サイドブロック KSU-SB	0.024	ton	54,498	1,308	S 単 24号
S02114	地覆 KER-6.0G	2.160	ton	54,498	117,716	S 単 25号
S02114	地覆 KER-4.0G	0.768	ton	54,498	41,854	S 単 26号
S02114	地覆 KER-3.0G	0.560	ton	54,498	30,519	S 単 27号
S02114	補剛桁 KST-3.0	2.712	ton	54,498	147,799	S 単 28号
S02116	段付きボルトナット KBN-90,,	1.581	ton	764,000	1,207,884	S 単 51号
S02116	段付きボルトナット KBN-75,,	0.638	ton	764,000	487,432	S 単 52号
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長70mm 2種F10T,,	165.000	組	215	35,475	S 単 53号
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長75mm 2種F10T,,	300.000	組	221	66,300	S 単 47号
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長85mm 2種F10T,,	135.000	組	232	31,320	S 単 54号
S02116	ハイテンボルト F10T 22×65 メッキ,,	110.000	組	297	32,670	S 単 55号
S02116	ハイテンボルト F10T 22×80 メッキ,,	100.000	組	322	32,200	S 単 56号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829	0.345	ton	134,000	46,230	S 単 70号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	0.069	ton	123,000	8,487	S 単 69号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829	0.695	ton	134,000	93,130	S 単 70号
S02117	鋼板(無規格品) 厚板 厚6 ×914×1829	0.013	ton	123,000	1,599	S 単 71号
S02116	鋼板規格エキストラ 無規格からSS400,,	1.122	ton	1,300	1,459	S 単 46号
	合 計				8,506,414	
	単 価				148,922	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 10号 ***					
000010	床版設置 T-20,鋼製覆工板		m ²		228,000	歩A 当たり算出
T00003	仮橋・仮栈橋設置(覆工板) 設置 400tオールレンゲレン	228.000	m ²	4,178	952,584	T単 3号
S02114	KD床板 KMD(25T)-1×3	216.000	m ²	6,510	1,406,160	S単 29号
S02114	KD床板 KMD(25T)-2×1	12.000	m ²	6,510	78,120	S単 30号
	合 計				2,436,864	
	単 価				10,688	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	高欄設置 C種、両側38m×2		m		10,000	歩A 当たり算出
T00004	仮橋・仮栈橋設置(高欄) ガードレール型 設置 400tオールレンゲレン	10.000	m	13,277	132,770	T単 4号
S02116	ガードレール Gr-C-2B-2,,	10.000	m	6,460	64,600	S単 57号
	合 計				197,370	
	単 価				19,737	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	支持杭(右岸側) H-350、L=10.5m		本		1,000	歩A 当たり算出
S18073	杭橋脚・導杭打込引抜き(H'イ' 鋼管) 杭橋脚、H'イ' 鋼管単独打込,50未満,20m以下,8m以下,H350,90吊	1.000	本	22,841	22,841	S単 81号
S02116	H形鋼 SS400 350×350×12×19,,	1.418	ton	127,000	180,086	S単 43号
	合 計				202,927	
	単 価				202,927	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	横矢板工(右岸側) 2.0×150×80		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置	100.000	m ²	3,524	352,400	S単 77号
S02116	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm,,	8.000	m ³	57,000	456,000	S単 58号
	合 計				808,400	
	単 価				8,084	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	支持杭(左岸側) H-300、L=7.5m		本		1,000	歩A 当たり算出
S18073	杭橋脚・導杭打込引抜き(H'イ' 鋼管) 杭橋脚、H'イ' 鋼管単独打込,50未満,20m以下,6m以下,H300,90吊	1.000	本	13,770	13,770	S単 82号
S02116	H形鋼 SS400 300×300×10×15,,	0.698	ton	124,000	86,552	S単 45号
	合 計				100,322	
	単 価				100,322	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	横矢板工(左岸側) 2.0×150×80		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置	100.000	m ²	3,524	352,400	S単 77号
S02116	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm,,	8.000	m ³	57,000	456,000	S単 58号
	合 計				808,400	
	単 価				8,084	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 16号 ***					
000016	下部工					歩A
	支持杭方式橋台		橋		1.000	橋 当たり算出
S18071	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(下部工)					
	杭基礎(杭橋脚)設置,ｸﾏｰﾗｰﾝ,90t吊,	1.700	ton	64,324	109,351	S単 80号
S02116	溝形鋼(S S 4 0 0)					
	大形厚6-6.5幅65-75高125-150,,	0.450	ton	124,000	55,800	S単 59号
S02116	溝形鋼(S S 4 0 0)					
	大形 厚9 幅90 高250,,	0.970	ton	125,000	121,250	S単 60号
S02116	等辺山形鋼(S S 4 0 0)					
	中形 厚7~10 辺90~100,,	0.280	ton	128,000	35,840	S単 61号
	合 計				322,241	
	単 価				322,241	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	上部工架設					歩A
	H鋼栈橋形式、A活荷重、L=14.0m、B=6.0m		ton		11.060	ton 当たり算出
S18074	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工)					
	設置,ｸﾏｰﾗｰﾝ,90t吊,	11.060	ton	20,288	224,385	S単 83号
S02116	H形鋼					
	800×300×14×26,,	9.940	ton	140,000	1,391,600	S単 62号
S02116	溝形鋼(S S 4 0 0)					
	大形 厚9 幅90 高300,,	0.870	ton	127,000	110,490	S単 63号
S02117	鋼板(無規格品)					
	厚板 厚9,12×914×1829	0.250	ton	123,000	30,750	S単 69号
S02116	鋼板規格エキストラ					
	無規格からSS400,,	0.250	ton	1,300	325	S単 46号
	合 計				1,757,550	
	単 価				158,910	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	床版設置					歩A
	T-20,鋼製覆工板		m ²		100.000	m ² 当たり算出
S18075	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板)					
	設置,ｸﾏｰﾗｰﾝ,90t吊,	100.000	m ²	1,389	138,900	S単 84号
S02114	覆工板					
	MD1000×2000,t=208	100.000	m ²	2,930	293,000	S単 31号
	合 計				431,900	
	単 価				4,319	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	高欄設置					歩A
	C種、両側12m×2		m		10.000	m 当たり算出
S18076	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(高欄)					
	ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ型,設置,0.0m,0日,1回,N1<90,0円,ｸﾏｰﾗｰﾝ,90t吊,	10.000	m	4,043	40,430	S単 85号
S02116	ガードレール					
	Gr-C-2B-2,,	10.000	m	6,460	64,600	S単 57号
	合 計				105,030	
	単 価				10,503	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	路体工					歩A
	盛土(公共残土)、1m以下		m ³		10.000	m ³ 当たり算出
S02200	SP 路体(築堤)盛土					
	路体盛土W 2.5m	10.000	m ³	5,307	53,070	S単 72号
	合 計				53,070	
	単 価				5,307	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	路体工					歩A
	盛土(公共残土)、1.0m~2.5m以下		m ³		10.000	m ³ 当たり算出
S02200	SP 路体(築堤)盛土					
	路体盛土W 2.5m	10.000	m ³	5,307	53,070	S単 72号
	合 計				53,070	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,307	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	路体工 盛土(公共残土)、4.0m以上		m3		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	10,000	m3	224.2	2,242	S単 94号
	合 計				2,242	
	単 価				224	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	法面整形		m ²		100,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	100,000	m ²	686.3	68,630	S単 96号
	合 計				68,630	
	単 価				686	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	下層路盤 C-40、t=10cm		m ²		100,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 100mm,1層施工,砕石,なし,クッシャー C-40	100,000	m ²	545.8	54,580	S単 97号
	合 計				54,580	
	単 価				546	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	表層 再生密粒度アスコン(20)、t=4cm		m ²		100,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),プライムコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(20)	100,000	m ²	325.2	32,520	S単 98号
	合 計				32,520	
	単 価				325	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	大型土のう 耐候性大型土のう、3年		袋		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,パツ紮,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,なし	1,000	袋	3,606	3,606	S単 76号
S02116	耐候性大型土のう 3年対応,,	1,000	袋	3,530	3,530	S単 64号
	合 計				7,136	
	単 価				7,136	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	敷鉄板敷設 t=22、1,524×3,048		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置,0.1,なし	100,000	m ²	153	15,300	S単 78号
S02116	敷鉄板 1524×3048 t=22,,	17,265	ton	147,000	2,537,955	S単 65号
	合 計				2,553,255	
	単 価				25,533	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	土砂運搬 現場内小運搬		m3		100,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ ¹ ツク ¹ 山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下	100.000	m3	601.9	60,190	S単 93号
	合 計				60,190	
	単 価				602	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	掘削工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -,標準以外, -, -, -	14.000	m3	2,240	31,360	S単 90号
	合 計				31,360	
	単 価				31,360	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	床掘		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	103.000	m3	1,928	198,584	S単 92号
	合 計				198,584	
	単 価				198,584	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	基床工 C-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	1.000	m3	793.4	793	S単 95号
S02116	クラッシャラン ,C-40 40~0mm(JIS規格品),	1.000	m3	2,470	2,470	S単 66号
	合 計				3,263	
	単 価				3,263	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	排水管設置工 コルゲートパイプφ3000		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S07031	コルゲートパイプ 機械布設 円形2形,3000mm,2.7mm,ハ ¹ ツク ¹ 無し,なし,なし,なし	100.000	m	17,431	1,743,100	S単 74号
S02116	コルゲートパイプ 2型、φ3000、t=2.7mm,,	100.000	m	119,500	11,950,000	S単 67号
	合 計				13,693,100	
	単 価				136,931	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	高密度ポリエチレン管布設 シングル、無孔管、φ250		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02200	高密度ポリエチレン管据付 φ200~400	100.000	m	3,966	396,600	S単 73号
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.060m ³	6.000	m	75	450	S単 75号
S02116	単粒度碎石 ,4号 30~20mm,,	6.000	m3	3,600	21,600	S単 68号
	合 計				418,650	
	単 価				4,187	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	高密度ポリエチレン管布設 シングル、無孔管、φ400		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02200	高密度ポリエチレン管据付 φ200~400	1.000	m	3,966	3,966	S単 73号
	合 計				3,966	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,966	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	表土扱い 表土厚15cm		m ²		100,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オプンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	15.000	m ³	308.2	4,623	S単 91号
	合 計				4,623	
	単 価				46	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	盛土工 公共残土		m ³		100,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	100.000	m ³	224.2	22,420	S単 94号
	合 計				22,420	
	単 価				224	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	敷鉄板敷設 t=22、1,524×3,048		式		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,なし	800.000	m ²	656	524,800	S単 79号
S02114	敷鉄板賃料 1524×3048	172.200	枚	1,170	201,474	S単 32号
S02114	敷鉄板整備費 1524×3048	172.200	枚	700	120,540	S単 33号
	合 計				846,814	
	単 価				846,814	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	安全対策 交通誘導警備員		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	12,075	12,075	S単 42号
	合 計				12,075	
	単 価				12,075	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	犬飼川仮設橋部材運搬 片道		式		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸,0.0,0.0	106.380	ton	6,500	691,470	S単 88号
	合 計				691,470	
	単 価				691,470	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	覆工板運搬 片道,1000×2000		式		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸,0.0,0.0	17.800	ton	6,500	115,700	S単 88号
	合 計				115,700	
	単 価				115,700	
	*** B単 - 41号 ***					

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02111	**** S単 - 1号 **** ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏ(単体)[電動式・普通型]					
	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾏ(単体)[電動式・普通型] 起振力461～480kN (振動周波数17～21Hz)		時間	5,520		歩A・単A
S02111	**** S単 - 2号 **** トラッククレーン					
	トラッククレーン オールレーン・油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・400t吊		供用日	614,000		歩A・単A
S02111	**** S単 - 3号 **** 杭打ち用ｸｵｰﾀﾞﾝﾄﾞ[エンジン式・排対型(1次)]					
	杭打ち用ｸｵｰﾀﾞﾝﾄﾞ[エンジン式・排対型(1次)] 圧力14.7MPa 吐出量325L/min		時間	8,010		歩A・単A
S02114	**** S単 - 4号 **** 主構					
	主構 KMT-3		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 5号 **** 弦材					
	弦材 KMC-6.0		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 6号 **** 弦材					
	弦材 KMC-3.0		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 7号 **** 弦材					
	弦材 KMC-3.1		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 8号 **** 弦材					
	弦材 KMC-2.1		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 9号 **** 弦材					
	弦材 KMC-1.9		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 10号 **** 横桁					
	横桁 KCG-6		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 11号 **** エンドピース					
	エンドピース KEP		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 12号 **** 補強金物					
	補強金物 KBS-S		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 13号 **** 添接板					
	添接板 KBS-200S		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 14号 **** 添接板					
	添接板 KBS-100		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 15号 **** 添接板					
	添接板 KBS-200		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 16号 **** 連結板					
	連結板 KCC		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 17号 **** 連結板					
	連結板 KCC-6		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 18号 **** コードピース					
	コードピース KCP		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 19号 **** 連結ピース					
	連結ピース KIP		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 20号 **** 横構					
	横構 KLB-601		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 21号 **** 可動柵					
	可動柵 KSU-M		ton	54,498		歩A・単A
S02114	**** S単 - 22号 **** 固定柵					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	固定沓 KSU-F		ton	54,498		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S02114	沓座					
	沓座 KSB		ton	54,498		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S02114	サイドブロック					
	サイドブロック KSU-SB		ton	54,498		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
S02114	地覆					
	地覆 KER-6.0G		ton	54,498		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
S02114	地覆					
	地覆 KER-4.0G		ton	54,498		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
S02114	地覆					
	地覆 KER-3.0G		ton	54,498		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
S02114	補剛桁					
	補剛桁 KST-3.0		ton	54,498		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
S02114	KD床板					
	KD床板 KMD(25T)-1×3		m ²	6,510		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
S02114	KD床板					
	KD床板 KMD(25T)-2×1		m ²	6,510		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
S02114	覆工板					
	覆工板 MD1000×2000,t=208		m ²	2,930		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
S02114	敷鉄板賃料					
	敷鉄板賃料 1524×3048		枚	1,170		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
S02114	敷鉄板整備費					
	敷鉄板整備費 1524×3048		枚	700		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	24,780		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
S02115	とび工					
	とび工		人	24,675		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	21,105		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	22,155		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
S02115	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	22,260		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
S02115	橋りょう世話役					
	橋りょう世話役		人	37,275		歩A・単A
	*** S単 - 40号 ***					
S02115	橋りょう特殊工					
	橋りょう特殊工		人	29,715		歩A・単A
	*** S単 - 41号 ***					
S02115	溶接工					
	溶接工		人	27,930		歩A・単A
	*** S単 - 42号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	12,075		歩A・単A
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	H形鋼					
	H形鋼 SS400 350×350×12×19,...		ton	127,000		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	松矢板					
	松矢板 幅15cm 長4m 厚5.0~6.0cm,,		m3	61,000		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	H形鋼					
	H形鋼 SS400 300×300×10×15,,		ton	124,000		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	鋼板規格エキストラ					
	鋼板規格エキストラ 無規格からSS400,,		ton	1,300		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト					
	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長75mm 2種F10T,,		組	221		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	H形鋼					
	H形鋼 SS400 400×400×13×21,,		ton	130,000		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	トルシアボルト					
	トルシアボルト S10T M22×65,,		組	192		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	トルシアボルト					
	トルシアボルト S10T M22×75,,		組	203		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	段付きボルトナット					
	段付きボルトナット KBN-90,,		ton	764,000		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	段付きボルトナット					
	段付きボルトナット KBN-75,,		ton	764,000		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト					
	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長70mm 2種F10T,,		組	215		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト					
	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長85mm 2種F10T,,		組	232		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	ハイテンボルト					
	ハイテンボルト F10T 22×65 メッキ,,		組	297		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	ハイテンボルト					
	ハイテンボルト F10T 22×80 メッキ,,		組	322		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	ガードレール					
	ガードレール Gr-C-2B-2,,		m	6,460		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	松矢板					
	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm,,		m3	57,000		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	溝形鋼 (S S 4 0 0)					
	溝形鋼 (S S 4 0 0) 大形厚6-6.5幅65-75高125-150,,		ton	124,000		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	溝形鋼 (S S 4 0 0)					
	溝形鋼 (S S 4 0 0) 大形 厚9 幅90 高250,,		ton	125,000		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	等辺山形鋼 (S S 4 0 0)					
	等辺山形鋼 (S S 4 0 0) 中形 厚7~10 辺90~100,,		ton	128,000		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	H形鋼					
	H形鋼 800×300×14×26,,		ton	140,000		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S02116	溝形鋼 (S S 4 0 0)					
	溝形鋼 (S S 4 0 0) 大形 厚9 幅90 高300,,		ton	127,000		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S02116	耐候性大型土のう					
	耐候性大型土のう 3年対応,,		袋	3,530		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S02116	敷鉄板					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	敷鉄板 1524×3048 t=22, *** S単 - 66号 ***		ton	147,000		歩A・単A
S02116	クラッシュラン クラッシュラン ,C-40 40~0mm(JIS規格品), *** S単 - 67号 ***		m3	2,470		歩A・単A
S02116	コルゲートパイプ コルゲートパイプ 2型,φ3000,t=2.7mm, *** S単 - 68号 ***		m	119,500		歩A・単A
S02116	単粒度砕石 単粒度砕石 ,4号 30~20mm, *** S単 - 69号 ***		m3	3,600		歩A・単A
S02117	鋼板(無規格品) 鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829 *** S単 - 70号 ***		ton	123,000		歩A・単A
S02117	鋼板(無規格品) 鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829 *** S単 - 71号 ***		ton	134,000		歩A・単A
S02117	鋼板(無規格品) 鋼板(無規格品) 厚板 厚6 ×914×1829 *** S単 - 72号 ***		ton	123,000		歩A・単A
S02200	SP 路体(築堤)盛土 SP 路体(築堤)盛土 路体盛土W 2.5m *** S単 - 73号 ***		m3	5,307		歩A・単A
S02200	高密度ポリエチレン管据付 高密度ポリエチレン管据付 φ200~400 *** S単 - 74号 ***		m	3,966		歩A・単A
S07031	コルゲートパイプ 機械布設 コルゲートパイプ 機械布設 円形2形,3000mm,2.7mm,パイプツグ無し,なし,なし,なし *** S単 - 75号 ***		m	17,431		歩A・単A
S10017	暗渠排水工(埋戻) 暗渠排水工(埋戻) 0.060m ² *** S単 - 76号 ***		m	75		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置,パイプツグ,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,なし *** S単 - 77号 ***		袋	3,606		歩A・単A
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置 *** S単 - 78号 ***		m ²	3,524		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置,0.1,なし *** S単 - 79号 ***		m ²	153		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,30,1,なし *** S単 - 80号 ***		m ²	656		歩A・単A
S18071	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(下部工) 仮橋・仮栈橋設置・撤去工(下部工) 杭基礎(杭橋脚),設置,クレーン,90t吊, *** S単 - 81号 ***		ton	64,324		歩A・単A
S18073	杭橋脚・導杭打込引抜き(パイプ 鋼管) 杭橋脚・導杭打込引抜き(パイプ 鋼管) 杭橋脚,パイプ 鋼管単独打込,50未満,20m以下,8m以下,H350,90吊 *** S単 - 82号 ***		本	22,841		歩A・単A
S18073	杭橋脚・導杭打込引抜き(パイプ 鋼管) 杭橋脚・導杭打込引抜き(パイプ 鋼管) 杭橋脚,パイプ 鋼管単独打込,50未満,20m以下,6m以下,H300,90吊 *** S単 - 83号 ***		本	13,770		歩A・単A
S18074	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工) 仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工) 設置,クレーン,90t吊, *** S単 - 84号 ***		ton	20,288		歩A・単A
S18075	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板) 仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板) 設置,クレーン,90t吊, *** S単 - 85号 ***		m ²	1,389		歩A・単A
S18076	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(高欄) 仮橋・仮栈橋設置・撤去工(高欄) ガードレール型,設置,0.0m,0日,1回,N1<90,0円,クレーン,90t吊, *** S単 - 86号 ***		m	4,043		歩A・単A
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレン及びオールレンレン,360t吊を超え550t吊以下,運搬~組立~分解~運		台	7,513,196		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	搬,基地と現場の移動,,なし					
	*** S単 - 87号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加・ラ・ン・,80 t 吊を超え150 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	2,376,921		歩A・単A
	*** S単 - 88号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0		ton	6,500		歩A・単A
	*** S単 - 89号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	11,500		歩A・単A
	*** S単 - 90号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -		m3	2,240		歩A・単A
	*** S単 - 91号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,オフ・ソット, -, 無し,無し,5,000m3未満, -, -, -		m3	308.2		歩A・単A
	*** S単 - 92号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模), -, -, -		m3	1,928		歩A・単A
	*** S単 - 93号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ハ・ツ・約山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下		m3	601.9		歩A・単A
	*** S単 - 94号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし		m3	224.2		歩A・単A
	*** S単 - 95号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし		m3	793.4		歩A・単A
	*** S単 - 96号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,は質土・砂及び砂質土・粘性土,なし		m ²	686.3		歩A・単A
	*** S単 - 97号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)					
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 100mm,1層施工,砕石,なし,クラッシャー・ン C-40		m ²	545.8		歩A・単A
	*** S単 - 98号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m3),プ・ラム・ト 各種,なし,再生密粒度ア・ン(20)		m ²	325.2		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	仮橋・仮栈橋設置(下部工)					
	杭基礎 設置 400tオールレン・ン		ton	176,848		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	仮橋・仮栈橋設置(上部工)					
	設置 400tオールレン・ン		ton	58,640		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	仮橋・仮栈橋設置(覆工板)					
	設置 400tオールレン・ン		m ²	4,178		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	仮橋・仮栈橋設置(高欄)					
	ガ・ド・レル型 設置 400tオールレン・ン		m	13,277		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	杭橋脚・導杭打引抜工(ハ・イ・ン・ン)					
	杭橋脚 杭打ち用WJ併用打込 H300 400tATC		本	196,438		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02111	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾊﾞﾏ(単体)[電動式・普通型]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾊﾞﾏ(単体)[電動式・普通型] 起振力461～480kN (振動周波数17～21Hz)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M05048 起振力461～480kN (振動周波数17～21Hz) 5,520円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M05048	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾊﾞﾏ(単体)[電動式・普通型] 起振力461～480kN (振動周波数17～21Hz)	1.000	時間	5,520	5,520	
	合 計				5,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,520	
	*** S単 - 2号 ***					
S02111	トラッククレーン		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラッククレーン オールレーンクレーン・油圧伸縮ジブ型・400t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96001 オールレーンクレーン・油圧伸縮ジブ型・400t吊 614,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M96001	トラッククレーン オールレーンクレーン・油圧伸縮ジブ型・400t吊	1.000	供用日	614,000	614,000	
	合 計				614,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				614,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S02111	杭打ち用ｸｵｰﾀﾞﾝｼﾞｪｯﾄ[エンジン式・排対型(1次)]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	杭打ち用ｸｵｰﾀﾞﾝｼﾞｪｯﾄ[エンジン式・排対型(1次)] 圧力14.7MPa 吐出量325L/min			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M05171 圧力14.7MPa 吐出量325L/min 8,010円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M05171	杭打ち用ｸｵｰﾀﾞﾝｼﾞｪｯﾄ[エンジン式・排対型(1次)] 圧力14.7MPa 吐出量325L/min	1.000	時間	8,010	8,010	
	合 計				8,010	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,010	
	*** S単 - 4号 ***					
S02114	主構		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	主構 KMT-3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96001 KMT-3 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96001	主構 KMT-3	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S単 - 5号 ***					
S02114	弦材		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	弦材 KMC-6.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96004 KMC-6.0 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96004	弦材 KMC-6.0	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				54,498	
	*** S単 - 6号 ***					
S02114	弦材		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弦材 KMC-3.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96005		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	KMC-3.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	54,498円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96005	弦材 KMC-3.0	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S単 - 7号 ***					
S02114	弦材		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弦材 KMC-3.1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	KMC-3.1		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	54,498円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96006	弦材 KMC-3.1	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S単 - 8号 ***					
S02114	弦材		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弦材 KMC-2.1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96034		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	KMC-2.1		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	54,498円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96034	弦材 KMC-2.1	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S単 - 9号 ***					
S02114	弦材		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弦材 KMC-1.9			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96035		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	KMC-1.9		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	54,498円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96035	弦材 KMC-1.9	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S単 - 10号 ***					
S02114	横桁		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	横桁 KCG-6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	KCG-6		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	54,498円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G96007	横桁 KCG-6	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02114	エンドピース		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	エンドピース KEP			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96003 KEP 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96003	エンドピース KEP	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02114	補強金物		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	補強金物 KBS-S			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96013 KBS-S 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96013	補強金物 KBS-S	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02114	添接板		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	添接板 KBS-200S			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96011 KBS-200S 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96011	添接板 KBS-200S	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02114	添接板		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	添接板 KBS-100			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96008 KBS-100 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96008	添接板 KBS-100	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02114	添接板		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	添接板 KBS-200			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96009 KBS-200 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96009	添接板 KBS-200	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02114	連結板		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	連結板 KCC			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96014 KCC 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96014	連結板 KCC	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02114	連結板		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	連結板 KCC-6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96015 KCC-6 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96015	連結板 KCC-6	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02114	コードピース		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コードピース KCP			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96016 KCP 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96016	コードピース KCP	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02114	連結ピース		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	連結ピース KIP			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96017 KIP 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96017	連結ピース KIP	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 20号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02114	横構		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	横構 KLB-601			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96018 KLB-601 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96018	横構 KLB-601	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02114	可動柵		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	可動柵 KSU-M			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96025 KSU-M 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96025	可動柵 KSU-M	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02114	固定柵		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	固定柵 KSU-F			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96026 KSU-F 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96026	固定柵 KSU-F	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02114	柵座		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	柵座 KSB			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96027 KSB 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96027	柵座 KSB	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02114	サイドブロック		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	サイドブロック KSU-SB			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96028 KSU-SB 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96028	サイドブロック KSU-SB	1.000	ton	54,498	54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02114	地覆		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	地覆 KER-6.0G			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96020 KER-6.0G 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96020	地覆 KER-6.0G	1.000	ton		54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02114	地覆		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	地覆 KER-4.0G			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96036 KER-4.0G 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96036	地覆 KER-4.0G	1.000	ton		54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02114	地覆		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	地覆 KER-3.0G			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96021 KER-3.0G 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96021	地覆 KER-3.0G	1.000	ton		54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02114	補剛桁		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補剛桁 KST-3.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96023 KST-3.0 54,498円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96023	補剛桁 KST-3.0	1.000	ton		54,498	
	合 計				54,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,498	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02114	KD床板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	KD床板 KMD(25T)-1×3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96029 KMD(25T)-1×3 6,510円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96029	KD床板 KMD(25T)-1×3	1.000	m ²		6,510	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				6,510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,510	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02114	KD床板		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	KD床板 KMD(25T)-2×1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96030		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	KMD(25T)-2×1		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	6,510円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96030	KD床板 KMD(25T)-2×1	1.000	m ²	6,510	6,510	
	合 計				6,510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,510	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02114	覆工板		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	覆工板 MD1000×2000,t=208			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96037		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	MD1000×2000,t=208		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,930円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96037	覆工板 MD1000×2000,t=208	1.000	m ²	2,930	2,930	
	合 計				2,930	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,930	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02114	敷鉄板賃料		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板賃料 1524×3048			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96032		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	1524×3048		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,170円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96032	敷鉄板賃料 1524×3048	1.000	枚	1,170	1,170	
	合 計				1,170	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,170	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02114	敷鉄板整備費		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板整備費 1524×3048			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96033		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	1524×3048		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	700円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96033	敷鉄板整備費 1524×3048	1.000	枚	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
	合 計				24,780	算出数量 1.000 人
	単 価				24,780	
	*** S 単 - 35号 ***					
S02115	とび工		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	とび工			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1.000	人	24,675	24,675	
	合 計				24,675	算出数量 1.000 人
	単 価				24,675	
	*** S 単 - 36号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,105	21,105	
	合 計				21,105	算出数量 1.000 人
	単 価				21,105	
	*** S 単 - 37号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	特殊作業員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
	合 計				22,155	算出数量 1.000 人
	単 価				22,155	
	*** S 単 - 38号 ***					
S02115	運転手(特殊)		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	運転手(特殊)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合 計				22,260	算出数量 1.000 人
	単 価				22,260	
	*** S 単 - 39号 ***					
S02115	橋りょう世話役		人		1.000 人	歩 A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	橋りょう世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01051 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01051	橋りょう世話役	1.000	人	37,275	37,275	
	合 計				37,275	算出数量 1.000 人
	単 価				37,275	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02115	橋りょう特殊工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう特殊工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01052 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01052	橋りょう特殊工	1.000	人	29,715	29,715	
	合 計				29,715	算出数量 1.000 人
	単 価				29,715	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01011	溶接工	1.000	人	27,930	27,930	
	合 計				27,930	算出数量 1.000 人
	単 価				27,930	
	*** S 単 - 42号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	12,075	12,075	
	合 計				12,075	算出数量 1.000 人
	単 価				12,075	
	*** S 単 - 43号 ***					
S02116	H 形鋼		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	H 形鋼 SS400 350×350×12×19,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P18430		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P18430	H 形鋼 SS400 350×350×12×19	1.000	ton	127,000	127,000	
	合 計				127,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				127,000	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	松矢板		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	松矢板 幅15cm 長4m 厚5.0~6.0cm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P33303		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P33303	松矢板 幅15cm 長4m 厚5.0~6.0cm	1.000	m3		61,000	
	合 計				61,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				61,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	H 形鋼		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	H 形鋼 SS400 300×300×10×15,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18429		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18429	H 形鋼 SS400 300×300×10×15	1.000	ton		124,000	
	合 計				124,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				124,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	鋼板規格エキストラ		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼板規格エキストラ 無規格からSS400,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96017	鋼板規格エキストラ 無規格からSS400	1.000	ton		1,300	
	合 計				1,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,300	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長75mm 2種F10T,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P19331		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P19331	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長75mm 2種F10T	1.000	組		220.70	
	合 計				221	算出数量 1.000 各単位
	単 価				221	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	H 形鋼		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	H 形鋼 SS400 400×400×13×21,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18431		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18431	H 形鋼 SS400 400×400×13×21	1.000	ton		130,000	
	合 計				130,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				130,000	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	トルシアボルト		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	トルシアボルト S10T M22×65, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	トルシアボルト S10T M22×65	1.000	組	192	192	
	合 計				192	算出数量 1.000 各単位
	単 価				192	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	トルシアボルト		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	トルシアボルト S10T M22×75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96002	トルシアボルト S10T M22×75	1.000	組	203	203	
	合 計				203	算出数量 1.000 各単位
	単 価				203	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	段付きボルトナット		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	段付きボルトナット KBN-90, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96003	段付きボルトナット KBN-90	1.000	ton	764,000	764,000	
	合 計				764,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				764,000	
	*** S 単 - 52号 ***					
S02116	段付きボルトナット		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	段付きボルトナット KBN-75, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96004	段付きボルトナット KBN-75	1.000	ton	764,000	764,000	
	合 計				764,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				764,000	
	*** S 単 - 53号 ***					
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長70mm 2種F10T, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P19330		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P19330	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長70mm 2種F10T	1.000	組	215	215	
	合 計				215	算出数量 1.000 各単位
	単 価				215	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	摩擦接合用高力六角ボルト		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長85mm 2種F10T, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P19333		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P19333	摩擦接合用高力六角ボルト 径M22 長85mm 2種F10T	1.000	組	232	232	
	合 計				232	算出数量 1.000 各単位
	単 価				232	
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	ハイテンボルト		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ハイテンボルト F10T 22×65 メッキ, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96009	ハイテンボルト F10T 22×65 メッキ	1.000	組	297	297	
	合 計				297	算出数量 1.000 各単位
	単 価				297	
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	ハイテンボルト		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ハイテンボルト F10T 22×80 メッキ, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	ハイテンボルト F10T 22×80 メッキ	1.000	組	322	322	
	合 計				322	算出数量 1.000 各単位
	単 価				322	
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	ガードレール		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガードレール Gr-C-2B-2, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	ガードレール Gr-C-2B-2	1.000	m	6,460	6,460	
	合 計				6,460	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,460	
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	松矢板		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P33306		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P33306	松矢板 幅15cm 長4m 厚3.0~4.5cm	1.000	m3	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				57,000	
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	溝形鋼(S S 4 0 0) 溝形鋼(S S 4 0 0) 大形厚6-6.5幅65-75高125-150,,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18451		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18451	溝形鋼(S S 4 0 0) 大形厚6-6.5幅65-75高125-150	1.000	ton	124,000	124,000	
	合 計				124,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				124,000	
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	溝形鋼(S S 4 0 0) 溝形鋼(S S 4 0 0) 大形 厚9 幅90 高250,,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18453		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18453	溝形鋼(S S 4 0 0) 大形 厚9 幅90 高250	1.000	ton	125,000	125,000	
	合 計				125,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				125,000	
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	等辺山形鋼(S S 4 0 0) 等辺山形鋼(S S 4 0 0) 中形 厚7~10 辺90~100,,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P18446		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18446	等辺山形鋼(S S 4 0 0) 中形 厚7~10 辺90~100	1.000	ton	128,000	128,000	
	合 計				128,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				128,000	
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	H形鋼 H形鋼 800×300×14×26,,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	H形鋼 800×300×14×26	1.000	ton	140,000	140,000	
	合 計				140,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				140,000	
	*** S単 - 63号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	溝形鋼 (S S 4 0 0)		ton		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	溝形鋼 (S S 4 0 0) 大形 厚9 幅90 高300, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P18454		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P18454	溝形鋼 (S S 4 0 0) 大形 厚9 幅90 高300	1.000	ton	127,000	127,000	
	合 計				127,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				127,000	
	*** S 単 - 64号 ***					
S02116	耐候性大型土のう		袋		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	耐候性大型土のう 3年対応, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96010	耐候性大型土のう 3年対応	1.000	袋	3,530	3,530	
	合 計				3,530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,530	
	*** S 単 - 65号 ***					
S02116	敷鉄板		ton		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	敷鉄板 1524×3048 t=22, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96005	敷鉄板 1524×3048 t=22	1.000	ton	147,000	147,000	
	合 計				147,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				147,000	
	*** S 単 - 66号 ***					
S02116	クラッシュラン		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	クラッシュラン , C - 40 40 ~ 0mm (JIS規格品) ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (Jコード) J03106		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
J03106	クラッシュラン C - 40 40 ~ 0mm (JIS規格品)	1.000	m3	2,470	2,470	
	合 計				2,470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,470	
	*** S 単 - 67号 ***					
S02116	コルゲートパイプ		m		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	コルゲートパイプ 2型、φ3000、t=2.7mm, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96015		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96015	コルゲートパイプ 2型、φ3000、t=2.7mm	1.000	m	119,500	119,500	
	合 計				119,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				119,500	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 68号 ***					
S02116	単粒度砕石 単粒度砕石 4号 30～20mm		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(J コード) J03102		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03102	単粒度砕石 4号 30～20mm	1,000	m3	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S 単 - 69号 ***					
S02117	鋼板(無規格品) 鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P18417 厚板 厚9,12×914・・ 123,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18417	鋼板(無規格品) 厚板 厚9,12×914×1829	1,000	ton	123,000	123,000	
	合 計				123,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				123,000	
	*** S 単 - 70号 ***					
S02117	鋼板(無規格品) 鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P18418 厚板 厚16,19,22,・・ 134,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18418	鋼板(無規格品) 厚板 厚16,19,22,25×914×1829	1,000	ton	134,000	134,000	
	合 計				134,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				134,000	
	*** S 単 - 71号 ***					
S02117	鋼板(無規格品) 鋼板(無規格品) 厚板 厚6 ×914×1829		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P18416 厚板 厚6 ×914・・ 123,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18416	鋼板(無規格品) 厚板 厚6 ×914×1829	1,000	ton	123,000	123,000	
	合 計				123,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				123,000	
	*** S 単 - 72号 ***					
S02200	SP 路体(築堤)盛土 SP 路体(築堤)盛土 路体盛土W 2.5m		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		5,307	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 73号 ***					
S02200	高密度ポリエチレン管据付		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管据付 円形2形,3000mm,2.7mm,バッキンク無し,なし,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		m		3,966	
	*** S単 - 74号 ***					
S07031	コルゲートパイプ 機械布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	コルゲートパイプ 機械布設 円形2形,3000mm,2.7mm,バッキンク無し,なし,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)形式区分	円形2形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)管径区分(mm)	3000mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)板厚区分(mm)	2.7mm				
	4)接合区分	バッキンク 無し				
	5)単価 0 円区分(コルゲートパイプ)	なし				
	6)単価 0 円区分(コルゲートパイプ)	なし				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P04070	コルゲートパイプ 円形 2形 SCP2R 径3000 厚2.7mm(めっき)	10.000	m	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.610	人	24,780	15,116	
R01002	特殊作業員	0.300	人	22,155	6,647	
R01003	普通作業員	4.170	人	21,105	88,008	
Y00004	諸雑費 0.5%	0.005		109,771	549	
F08063	バッキンク[加圧型・クレーン・～超低・排対型(～2011年規制)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.900	日	16,800	31,920	
P34029	軽油 バトリル給油	57.000	L	137	7,809	
R01021	運転手(特殊)	1.090	人	22,260	24,263	
	合 計				174,312	算出数量 10.000 m
	単 価		m		17,431	
	*** S単 - 75号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻) 0.060m ²			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(m ²)	0.060m ²		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	バッキンク[加圧型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 バトリル給油	36.000	L	137	4,932	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合 計				38,742	算出数量 516.666 m
	単 価		m		75	
	*** S単 - 76号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,バッキンク,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応), あり,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分	製作・設置				
	2)施工機械区分	バッキンク				
	3)採取土区分	現地土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)購入土材数量(m3 / 袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋 (1年対応)				
	7)単価 0 円区分(大型土のう袋)	あり				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,155	22,155	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,105	21,105	
Y00004	諸雑費	0.040		68,040	2,722	
P37005	耐候性大型土のう袋	36.000	枚	0	0	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	1.390	日	16,800	23,352	
P34029	軽油	98.000	L	137	13,426	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合 計				129,800	算出数量 36.000 袋
	単 価		袋		3,606	
	*** S 単 - 77号 ***					
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.400	人	24,780	9,912	
R01003	普通作業員	1.200	人	21,105	25,326	
	合 計				35,238	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		3,524	
	*** S 単 - 78号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置,0.1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	1.500	人	22,155	33,233	
R01003	普通作業員	1.500	人	21,105	31,658	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	1.710	日	16,800	28,728	
P34029	軽油	189.000	L	137	25,893	
R01021	運転手 (特殊)	1.500	人	22,260	33,390	
	合 計				152,902	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		153	
	*** S 単 - 79号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	252	252,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,155	64,250	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,105	61,205	
F08073	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油 ﾊﾞｯﾄﾙ給油	365.000	L	137	50,005	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	22,260	64,554	
	合 計				655,622	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		656	
	*** S 単 - 80号 ***					
S18071	仮橋・仮橋設置・撤去工(下部工) 仮橋・仮橋設置・撤去工(下部工) 杭基礎(杭橋脚),設置,ｸﾗｰﾌﾞ,90t吊, 1)基礎形式 2)施工内容 3)使用機械 4)ｸﾚｰﾝ規格		ton		10.000 ton	歩A 当たり算出
R01051	橋りょう世話役	2.100	人	37,275	78,278	
R01052	橋りょう特殊工	4.900	人	29,715	145,604	
R01011	溶接工	1.800	人	27,930	50,274	
R01003	普通作業員	1.300	人	21,105	27,437	
Y00004	諸雑費	0.130		301,593	39,207	
M04705	ｸﾗｰﾌﾞ[油圧駆動式ｸｲﾝﾁ・ﾗｯｼﾞﾝｸﾞ型・排対型(3次)] 90t吊	2.230	供用日	106,000	236,380	
P34029	軽油 ﾊﾞｯﾄﾙ給油	206.000	L	137	28,222	
R01021	運転手 (特殊)	1.700	人	22,260	37,842	
	合 計				643,244	算出数量 10.000 ton
	単 価		ton		64,324	
	*** S 単 - 81号 ***					
S18073	杭橋脚・導杭打込引抜工(ﾊﾞｲﾌﾞﾙ) 杭橋脚・導杭打込引抜工(ﾊﾞｲﾌﾞﾙ) 杭橋脚,ﾊﾞｲﾌﾞﾙ単独打込,50未満,20m以下,8m以下,H350,90吊 1)杭区分 2)施工区分 3)最大N値(N)判定 4)打込判定 5)打込・引拔長判定 6)H形鋼規格 7)ﾊﾞｲﾌﾞﾙ規格		本		10.000 本	歩A 当たり算出
R01001	土木一般世話役	0.630	人	24,780	15,611	
R01012	とび工	1.260	人	24,675	31,091	
R01003	普通作業員	0.630	人	21,105	13,296	
M05048	ﾊﾞｲﾌﾞﾙ(単体)[電動式・普通型] 60kw	0.830	供用日	21,600	17,928	
M04705	ｸﾗｰﾌﾞ[油圧駆動式ｸｲﾝﾁ・ﾗｯｼﾞﾝｸﾞ型・排対型(3次)] 90吊	0.830	供用日	106,000	87,980	
P34029	軽油 ﾊﾞｯﾄﾙ給油	76.000	L	137	10,412	
R01021	運転手 (特殊)	0.630	人	22,260	14,024	
Y00004	諸雑費	0.200		190,342	38,068	
	合 計				228,410	算出数量 10.000 本
	単 価		本		22,841	
	*** S 単 - 82号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18073	杭橋脚・導杭打込引抜き工(ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾊﾝﾅ)		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	杭橋脚・導杭打込引抜き工(ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾊﾝﾅ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	杭橋脚,ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾊﾝﾅ単独打込,50未満,20m以下,6m以下,H300,90吊			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)杭区分	杭橋脚		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)施工区分	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾊﾝﾅ単独打込				
	3)最大N値(N)判定	50未満				
	4)打込判定	20m以下				
	5)打込・引抜き判定	6m以下				
	6)H形鋼規格	H300				
	7)ﾊﾞｰｽ機械規格	90吊				
R01001	土木一般世話役					
		0.380	人	24,780	9,416	
R01012	とび工					
		0.760	人	24,675	18,753	
R01003	普通作業員					
		0.380	人	21,105	8,020	
M05048	ﾊﾞｲﾌﾞﾙﾊﾝﾅ(単体)[電動式・普通型]					
	60kW	0.500	供用日	21,600	10,800	
M04705	ｸﾚｰﾅｰﾝ[油圧駆動式ﾀｲﾝﾅｰﾗｽﾞﾝﾌﾞ型・排対型(3次)]					
	90吊	0.500	供用日	106,000	53,000	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	46.000	L	137	6,302	
R01021	運転手(特殊)					
		0.380	人	22,260	8,459	
Y00004	諸雑費					
		0.200		114,750	22,950	
	合 計				137,700	算出数量 10.000 本
	単 価		本		13,770	
	*** S単 - 83号 ***					
S18074	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工)		ton		10.000 ton	歩A 当たり算出
	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	設置,ｸﾚｰﾅｰﾝ,90t吊,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工内容	設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)使用機械	ｸﾚｰﾅｰﾝ				
	3)規格	90t吊				
R01051	橋りょう世話役					
		0.620	人	37,275	23,111	
R01052	橋りょう特殊工					
		2.100	人	29,715	62,402	
R01003	普通作業員					
		0.410	人	21,105	8,653	
Y00004	雑品					
		0.060		94,166	5,650	
M04705	ｸﾚｰﾅｰﾝ[油圧駆動式ﾀｲﾝﾅｰﾗｽﾞﾝﾌﾞ型・排対型(3次)]					
	90t吊	0.760	供用日	106,000	80,560	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	70.000	L	137	9,590	
R01021	運転手(特殊)					
		0.580	人	22,260	12,911	
	合 計				202,877	算出数量 10.000 ton
	単 価		ton		20,288	
	*** S単 - 84号 ***					
S18075	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	設置,ｸﾚｰﾅｰﾝ,90t吊,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工内容	設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)使用機械	ｸﾚｰﾅｰﾝ				
	3)規格	90t吊				
R01001	土木一般世話役					
		0.450	人	24,780	11,151	
R01012	とび工					
		1.500	人	24,675	37,013	
R01003	普通作業員					
		0.270	人	21,105	5,698	
Y00004	雑品					
		0.020		53,862	1,077	
M04705	ｸﾚｰﾅｰﾝ[油圧駆動式ﾀｲﾝﾅｰﾗｽﾞﾝﾌﾞ型・排対型(3次)]					
	90t吊	0.620	供用日	106,000	65,720	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	57.000	L	137	7,809	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	0.470	人	22,260	10,462	
	合 計				138,930	算出数量 100.000 m ³
	単 価		m ³		1,389	
	*** S単 - 85号 ***					
S18076	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(高欄)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(高欄) ガードレール型,設置,0.0m,0日,1回,N1<90,0円,加ラレン,90t吊,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高欄型式	ガードレール型		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	設置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単管ハ イ 型の時100m当数量	0.0m		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)供用日数(N1)	0日				
	5)供用期間中の使用回数(YYSK)	1回				
	6)ガードレール1m当単価(ガードレール型の時)	0円				
	7)使用機械	加ラレン				
	8)規格	90t吊				
R01001	土木一般世話役	1.400	人	24,780	34,692	
R01012	とび工	4.000	人	24,675	98,700	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,105	21,105	
Y00004	雑品	0.010		154,497	1,545	
M04705	加ラレン[油圧駆動式ウインチ・ラフジブ型・排対型(3次)] 90t吊	1.830	供用日	106,000	193,980	
P34029	軽油 バ トル給油	169.000	L	137	23,153	
R01021	運転手（特殊）	1.400	人	22,260	31,164	
	合 計				404,339	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,043	
	*** S単 - 86号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) トラック・ン及びオールクレーン,360 t吊を超え550 t吊以下,運搬～組立 ～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	トラック・ン及びオールクレーン		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	360 t吊を超え550 t吊以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)移動区分	基地と現場の移動		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	20.900	人	22,155	463,040	
F01092	クレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(～2次)・～低騒] 吊上能力70t吊	7.100	日	146,000	1,036,600	
Y00004	運搬費等	4.010		1,499,640	6,013,556	
	合 計				7,513,196	算出数量 1.000 台
	単 価		台		7,513,196	
	*** S単 - 87号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加ラレン,80 t吊を超え150 t吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地 と現場の移動,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	加ラレン		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	80 t吊を超え150 t吊以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)移動区分	基地と現場の移動		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	11.300	人	22,155	250,352	
F01091	クレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(～2次)・～低騒] 吊上能力60t吊	3.100	日	104,000	322,400	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	運搬費等	3.150		572,752	1,804,169	
	合 計				2,376,921	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,376,921	
	*** S単 - 88号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 30kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	片道計上 計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数)	積込・取卸 0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	5,000	5,000	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				6,500	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		6,500	
	*** S単 - 89号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),,基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 30kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数)	基地(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,000	10,000	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				11,500	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		11,500	
	*** S単 - 90号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -,標準以外, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)岩質 4)押土の有無	- -				
	5)障害の有無 6)施工数量	- 標準以外				
	7)火薬使用 8)破砕片除去の有無	- -				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		2,240	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 91号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		308.2	
	*** S 単 - 92号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1,928	
	*** S 単 - 93号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,0.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.45m3(平積0.35m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)D1D区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.5km以下				
	単 価		m3		601.9	
	*** S 単 - 94号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		224.2	
	*** S 単 - 95号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	主構					
G96001	KMT-3		ton	54,498		
	エンドピース					
G96003	KEP		ton	54,498		
	弦材					
G96004	KMC-6.0		ton	54,498		
	弦材					
G96005	KMC-3.0		ton	54,498		
	弦材					
G96006	KMC-3.1		ton	54,498		
	横桁					
G96007	KCG-6		ton	54,498		
	添接板					
G96008	KBS-100		ton	54,498		
	添接板					
G96009	KBS-200		ton	54,498		
	添接板					
G96011	KBS-200S		ton	54,498		
	補強金物					
G96013	KBS-S		ton	54,498		
	連結板					
G96014	KCC		ton	54,498		
	連結板					
G96015	KCC-6		ton	54,498		
	コードピース					
G96016	KCP		ton	54,498		
	連結ピース					
G96017	KIP		ton	54,498		
	横構					
G96018	KLB-601		ton	54,498		
	地覆					
G96020	KER-6.0G		ton	54,498		
	地覆					
G96021	KER-3.0G		ton	54,498		
	補剛桁					
G96023	KST-3.0		ton	54,498		
	可動沓					
G96025	KSU-M		ton	54,498		
	固定沓					
G96026	KSU-F		ton	54,498		
	沓座					
G96027	KSB		ton	54,498		
	サイドブロック					
G96028	KSU-SB		ton	54,498		
	KD床板					
G96029	KMD(25T)-1×3		m ²	6,510		
	KD床板					
G96030	KMD(25T)-2×1		m ²	6,510		
	敷鉄板賃料					
G96032	1524×3048		枚	1,170		
	敷鉄板整備費					
G96033	1524×3048		枚	700		
	弦材					
G96034	KMC-2.1		ton	54,498		
	弦材					
G96035	KMC-1.9		ton	54,498		
	地覆					
G96036	KER-4.0G		ton	54,498		
	覆工板					
G96037	MD1000×2000, t=208		m ²	2,930		
	トラッククレーン					
M96001	オールテレック・油圧伸縮ジブ型・400t吊		供用日	614,000		
	トルシアボルト					
P96001	S10T M22×65		組	192		
	トルシアボルト					
P96002	S10T M22×75		組	203		
	段付きボルトナット					
P96003	KBN-90		ton	764,000		
	段付きボルトナット					
P96004	KBN-75		ton	764,000		
	敷鉄板					
P96005	1524×3048 t=22		ton	147,000		
	ハイテンボルト					
P96006	F10T 22×80 メッキ		組	322		
	ハイテンボルト					
P96009	F10T 22×65 メッキ		組	297		
	耐候性大型土のう					
P96010	3年対応		袋	3,530		
	ガードレール					
P96011	Gr-C-2B-2		m	6,460		
	H形鋼					
P96012	800×300×14×26		ton	140,000		
	コルゲートパイプ					
P96015	2型、φ3000、t=2.7mm		m	119,500		
	平板載荷試験					
P96016	300kN以内		箇所	203,000		

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	桂川西工区仮設橋梁工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	仮橋・仮栈橋設置 (下部工)		ton		10.000 ton	歩A 当たり算出
	杭基礎 設置 400tオールレンクレン					
S02115	橋りょう世話役	2.100	人	37,275	78,278	S単 39号
S02115	橋りょう特殊工	4.900	人	29,715	145,604	S単 40号
S02115	溶接工	1.800	人	27,930	50,274	S単 41号
S02115	普通作業員	1.300	人	21,105	27,437	S単 36号
Y00004	雑品	0.130		301,593	39,207	
S02111	トラッククレーン オールレンクレン・油圧伸縮ジブ型・400t吊	2.230	供用日	614,000	1,369,220	S単 2号
P34029	軽油 バッド給油	150.525	L	137	20,622	
S02115	運転手 (特殊)	1.700	人	22,260	37,842	S単 38号
	合 計				1,768,484	算出数量 10.000 ton
	単 価		ton		176,848	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	仮橋・仮栈橋設置 (上部工)		ton		10.000 ton	歩A 当たり算出
	設置 400tオールレンクレン					
S02115	橋りょう世話役	0.620	人	37,275	23,111	S単 39号
S02115	橋りょう特殊工	2.100	人	29,715	62,402	S単 40号
S02115	普通作業員	0.410	人	21,105	8,653	S単 36号
Y00004	雑品	0.060		94,166	5,650	
S02111	トラッククレーン オールレンクレン・油圧伸縮ジブ型・400t吊	0.760	供用日	614,000	466,640	S単 2号
P34029	軽油 バッド給油	51.300	L	137	7,028	
S02115	運転手 (特殊)	0.580	人	22,260	12,911	S単 38号
	合 計				586,395	算出数量 10.000 ton
	単 価		ton		58,640	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	仮橋・仮栈橋設置 (覆工板)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	設置 400tオールレンクレン					
S02115	土木一般世話役	0.450	人	24,780	11,151	S単 34号
S02115	とび工	0.150	人	24,675	3,701	S単 35号
S02115	普通作業員	0.270	人	21,105	5,698	S単 36号
Y00004	雑品	0.020		20,550	411	
S02111	トラッククレーン オールレンクレン・油圧伸縮ジブ型・400t吊	0.620	供用日	614,000	380,680	S単 2号
P34029	軽油 バッド給油	41.850	L	137	5,733	
S02115	運転手 (特殊)	0.470	人	22,260	10,462	S単 38号
	合 計				417,836	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,178	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	仮橋・仮栈橋設置 (高欄)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ガードレール型 設置 400tオールレンクレン					

近畿農政局